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  Beste 10 PDF Editor for Mac OS X / macOS

  PDF, som et av de flotte formatene for deling av filer, er mye brukt i dagliglivet. Du kan skrive ut en fil og kopiere teksten fra den. Men en av manglene er at du ikke kan redigere PDF enkelt. Vanskeligere er det å redigere PDF-filer på Mac, fordi Mac-systemet ikke brukes bredt. Men fortsatt et godt nytt er at vi samler de beste 10 PDF-redigeringslistene for Mac inkludert gratis og betalt, slik at du kan hente den beste.

  
  	Del 1. Topp 5 gratis PDF-editor for Mac
	Del 2. Beste 5 betalte / premium PDF-editor på Mac


  Del 1. Topp 5 gratis PDF-editor for Mac

  1. Foxit Reader for Mac - PDF-leser og redaktør

  Foxit Reader for Mac, som navnet viser, er den gratis PDF-leseren, men den har også redigeringsfunksjoner.

  Sjekk gratis redigeringsfunksjonene som nedenfor:

  	Lag standard-kompatible PDF-filer som er kompatible med andre PDF-produkter.
	Krypter PDF-filer.
	Vis, uthev, legg til bokmerker og kommentarer.
	Konverter PDF til cPDF på Mac.


  
  2. Forhåndsvisning - Enkel PDF-editor

  Preview er den innebygde PDF-redigereren for macOS-system. Som visning av bilder og PDF-filer kan du også redigere PDF-filer med enkle kjøp av praktiske PDF-redigeringsfunksjoner.

  	Velg, kopier og legg til tekst.
	Merk med høydepunkt, understreking, rektangel, oval, linje osv.
	Del opp, slå sammen og roter PDF-filer.
	Beskytt PDF.
	Legg til signatur og notater.


  
  3. Skim - PDF-editor og notat

  Skumme er den gratis PDF-leseren og redaktøren som hjelper deg med å lese og kommentere vitenskapelige artikler i PDF og enkelt redigere PDF-filer.

  	Legg til og rediger notater.
	Legg til kommentarer og kopier tekst.
	Beskjær PDF-fil.
	Eksporter notater som tekst.
	Støtt bokmerker, søkelys osv.


  
  4. GIMP - Bildeditor for PDF

  GIMP er åpen kildekode-editor for hovedsakelig på Windows, Mac og Linux. Men det lar deg også redigere PDF-filer med grunnleggende redigeringsfunksjoner.

  	Rediger bilde i en PDF-fil.
	Beskjær PDF-fil.
	Rediger PDF-filen ved å slette innhold og fylle ut de slettede dataene.
	Legg til tekst i PDF.
	Fjern de stiplede linjene i teksten.


  
  Del 2. Beste 5 betalte / premium PDF-editor på Mac

  Gratis PDF-redaktører for Mac har de begrensede funksjonene du kan redigere. Her finner vi også den mest populære PDF-redigereren på Mac som må betale penger for å få en kraftigere redigeringsfunksjon.

  	Premium PDF-editor for Mac	Pris	Editor funksjoner	Skjermbilde
	Acrobat Pro DC - PDF-skaper og redaktør

        Foxit Reader for Mac, som navnet viser, er den gratis PDF-leseren, men den har også redigeringsfunksjoner. 	$ 14.99 / måned		Denne PDF-redigereren er kompatibel med Mac OS X v10.9, Mac OS X v10.10, Mac OS X v10.11 eller macOS v10.12.
	Samhandle og lag PDF-filer.
	Konverter PDF til Microsoft Office-formater.
	Finn, erstatt, legg til og rediger tekst.
	Ombestill sider.
	Rydd opp dokumentbilder for å fjerne bakgrunner og justere perspektivet.
	Signer og samle i sanntid.

	
	Foxit PDF Editor - PDF editor og manager

        Foxit PDF Editor, også kalt PhantomPDF, er det ideelle for grupper i alle størrelser å lage, redigere, kommentere, samarbeide og signere PDF-dokumenter og skjemaer.	$ 9.00 / måned		Rediger skannet PDF-dokument.
	Konverter PDF til redigerbare tekstformater.
	Legg til og rediger tekst.
	Redaksjonsverktøyet støttes fullt ut.
	Slett tekst, bakgrunnsfarge eller bilder.
	Velg og slett alle kommentarer på tvers av sider.

	
	PDF Editor Mac - PDF og tekst PDF editor

        PDF Editor Mac er den profesjonelle PDF-redigeringsappen for Mac OS X. 	$29.95		Legg til tekst, flytt tekst og endre tekst font, farge, størrelse osv.
	Legg til og endre størrelse på bilde.
	Viskelærverktøy lar deg slette uønsket tekst eller grafikk og endre linjetykkelsen.
	Merk med linjer.
	Roter PDF-sidene 90, 180 eller 270 grader.
	Vannmerke for alle sider i en PDF-fil.

	
	iSkysoft PDF Editor - Funksjonsladet PDF-editor

        iSkysoft PDF Editor er den strømlinjeformede, funksjonsbelastede PDF-editoren for Mac. Den gir deg forskjellige PDF-redigeringsfunksjoner for å redigere, konvertere, OCR og sikre PDF-filer enkelt.	$99.95		Rediger, slett og sett inn tekster i PDF.
	Legg til, slette, trekke ut, rotere og beskjære PDF-bilder.
	Slette, legge til, erstatte, pakke ut og rotere PDF-sider.
	Kommenter PDF ved å legge til klistremerker, tekster, eske osv.
	Konverter, kombiner, del og lag PDF.
	Fyll ut og lag PDF-skjema.
	Støtt batchbehandling av PDF-fil.
	Rediger PDF.

	
	PDF-ekspert - PDF-leser og redaktør

        PDF Expert er den kraftige PDF-viseren med innebygde apper og eksport av redigeringsprogramvare for Mac-brukere. 	$59.99		Det gir deg avansert leseopplevelse som PDF-leser ved å dele visningsmodus.
	Legg til merknader og merknader til PDF-dokument.
	Rediger tekst, bilder, lenker, etc.
	Slå sammen, kopier, legg til, pakke ut og beskjær sider.
	Fyll ut PDF-skjemaer og syng kontrakter.
	Komprimere PDF-filer og reduser filstørrelsen.

	


  Her har alle PDF-redaktører for Mac blitt delt her. Du bør velge det beste gratis eller betalte redigeringsprogrammet for å begynne å redigere PDF-filene dine.

  Hvis du bruker Windows-datamaskin ofte, bør du henvise til dette innlegget for å få den beste Windows PDF-redigereren.

  
    Hva synes du om dette innlegget?
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    Utmerket

    Vurdering: 4.7 / 5 (basert på 125-karakterer) 

  

   
    28. mai 2018 15:01 / Oppdatert av Jenny Ryan til PDF

  

  
    
      Mer Reading

      	Konverter PDF til Word-fil med PDF til Word Converter
            Konverter enkelt PDF til Word: PDF til Word Converter kan konvertere PDF-filer til redigerbar Word-fil og beholde originalspråket nøyaktig.

          
	Slik konverterer du raskt PDF til Excel-regneark
          Dette er en trinnvis artikkel som forteller hvordan du enkelt kan konvertere PDF til redigerbar Excel-fil.

        
	Beste MP3-kutter / trimmer for å kutte / trimme lydfiler
          Føler sangen er for lang? Bare klipp lydfilen med den beste MP3-kutteren / trimmeren.

        


    

  




    Legg igjen kommentaren din og bli med i diskusjonen vår




  Hjem PDF PDF Editor for Mac
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        Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Alle rettigheter forbeholdes.
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